
 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 24 февраля 2021г.                           №  134   

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Анадырского 

муниципального района от 9 сентяб-

ря 2019 года № 662 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года «Об 

отходах производства и потребления», постановлением Правительства Россий-

ской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обу-

стройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и веде-

ния их реестра», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 9 сентября 2019 года № 662 «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ана-

дырского муниципального района» следующие изменения: 

Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района 

9 сентября 2019г. № 662 

 

 

 

РЕЕСТР 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Анадырского муниципального района 

 
№ 

п/п Нахождение мест 

(площадок) 

накопления твердых 

коммунальных 

отходов 

 

 

Географические 

координаты мест 

(площадок) 

накопления 

твердых комму-

нальных отходов 

 

Технические характеристики мест (площадок) накоп-

ления твердых 

коммунальных отходов Собственники мест 

(площадок) накопления 

твердых коммунальных 

отходов 

Источники 

образования твердых 

коммунальных отходов 

 

сведения об 

используе-

мом покры-

тии 

количе-

ство кон-

тейнеров и 

бункеров 

 

материал 

контейне-

ра 

объем (от-

дельного) 

контейнера 

(м
3
) 

Сельское поселение Алькатваам 
1 ул. Кеулькута, д. 7 

 

63.131820 ° 

179.032262 ° 

грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Кеулькута, д. 7 

2 ул. Кеулькута, д. 15 

 

63.130881 ° 

179.032390 ° 
грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Кеулькута, д. 15 

3 ул. Кеулькута, д. 23 

 

63.129543 ° 

179.032905 ° 
грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Кеулькута, д. 23 

4 ул. Советская, д. 1, 5 

ул. Тэгрынкеу, д. 2 

63.131560 ° 

179.030845 ° 
грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ул. Советская, д. 1, д. 5 

ул. Тэгрынкеу, д. 2 



3 
 

 ного района 

ОГРН 1078709001337 

5 ул. Советская, 10-а 

 

63.130403 ° 

179.031403 ° 
грунт 3 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Советская, 10-а 

6 ул. Гагарина, д. 18 

 

63.128321 ° 

179.031489 ° 
грунт 3 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Гагарина, д. 18 

7 ул. Гагарина, д. 16 

 

63.128360 ° 

179.029515 ° 
грунт 6 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Гагарина, д. 16 

Тэгрынкеу, д. 8 

8 ул. Тэгрынкеу, д. 6-а, 

ул.Пионерская д. 7 

ул. Пионерская, д. 9 

ул. Пионерская, д.11 

63.129330 ° 

179.028013 ° 
грунт 8 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Тэгрынкеу, д. 6-а, 

ул. Пионерская, д. 9 

ул. Пионерская, д.11 

ул. Тэгрынкеу, д. 15 

ул. Гагарина, д. 10 

9 ул. Тэгрынкеу, д. 8 

 

63.128379 ° 

179.027841 ° 
грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

ул. Тэгрынкеу, д. 8 

10 ул. Тэгрынкеу,  

д. 9, д.11 

 

63.130532 ° 

179.029429 ° 
грунт 1 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

 

ул. Тэгрынкеу, д. 9, д.11 

 

11 ул. Пионерская, д.7 

ул. Гагарина, д.10 

 

63.129601 ° 

179.029058 ° 
грунт 3 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Алькатваам Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001337 

 

ул. Пионерская, д.7 

ул. Гагарина, д.10 

 

Сельское поселение Ваеги 

1 ул. Школьная, д. 1, д.2 

 

64.167190 ° 

171042299 ° 

бетон 4 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Школьная, д. 1,2 

ул. Центральная д.1,2,3,4,5 



4 
 

2 ул. Школьная, 4 

 

64.167480 ° 

171.043329 ° 

бетон 4 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Школьная д.4 

ул. Школьная, д.3 

ул. Лесная, д.4 

ул. Лесная  д.10,12,18,19 

3 ул. Лесная, 6 

 

64.166143 ° 

171.039961 ° 

бетон 4 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Лесная, д. 2, 3, 5, 6, 7, 20 

ул. Почтовая, 2 (больница) 

Почтовый переулок, д. 22 

4 Почтовый переулок д. 

8 

 

64.164965 ° 

171.038223 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

Почтовый переулок, д. 3, 5, 

7, 8, 11, 12, 13, 14, 20 

5 ул. Центральная, д. 20 

 

64.164787 ° 

171.042836 ° 

бетон 4 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Центральная, д. 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 25 

ул. Советская 18 

6 ул. Советская, д. 16 

 

64.164263 ° 

171.042922 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Советская, д. 16, 17, 

ул. Речная, д. 10 

7 ул. Центральная, д. 16 

 

64.164591 ° 

171.041827 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Центральная, д. 16 

(магазин АТК) 

8 ул. Советская, д. 13 

 

64.166844 ° 

171.046119 ° 

грунт 2 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Советская, д. 12,13 

ул. Центральная д.12 

(МУП СХП) 

ул. Центральная д. 11 (ДК) 

 

9 ул. Советская, д. 11 

 

64.165834 ° 

171.044274 ° 

бетон 3 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Советская, д. 1, 2, 4, 5, 

6, 11 

ул. Центральная, д. 10 

(Администрация) 

ул. Центральная, д. 6, 7, 8, 9 

ул. Речная, д. 4 

10 ул. Речная, д. 1 

 

64.163749 ° 

171.041055 ° 

бетон 4 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Речная,д.1,3, 

ул. Речная д. 2 

(Чуккоткоммунхоз) 



5 
 

11 ул. Речная, д. 7 

 

64.165918 ° 

171.045797 ° 

грунт 2 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

ул. Речная д. 6, 7 

(Котельная, ДЭС) 

12 ул. Школьная, д. 5 

 

64.167667 ° 

171.039210 ° 

грунт 2 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ваеги Анадырского муниципального 

района 

ОГРН 1078709001304 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Центр образо-

вания села Ваеги» 

Сельское поселение Канчалан 

1 ул. Украинская, д.5 

ул.Украинская, д.7 

 

65
0  

10
 
3296 

183
0  

141679 
грунт 4 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

 

ул. Украинская, д. 

3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,

16 

ул. Центральная, д. 

5,7,9,11,13,15 

2 ул. Набережная, д.6 

 

65
0  

103074 

183
0 
135774 

грунт 4 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

ул. Набережная, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 15,17,18 

ул. Центральная, 

д.6,8,10,12,14 

ул. Пионерская, д. 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,1

5,16,17,18 

3 ул. Украинская, д.1 

 

65
0 
102714 

183
0 
141405 

грунт 3 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

МУП СХП, соцзащита, Ад-

министрация, полиция, 

ЖилСервис 

4 ул. Центральная, д.4 

 

65
0 
102664 

183
0 
140918 

грунт 3 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

от гаражей МУП СХП 

«Канчаланский» 

5 ул. Школьная, д.3 

ул.Украинская, д.17 

 

65
0 
103831 

183
0 
141683 

грунт 4 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

ул.Украинская, д.17,19,20 

ул. Школьная, д. 1,2,3 

МБОУ «Центр образования 

села Канчалан» 

6 ул. Юбилейная, д.4 

 

65
0 
104883 

183
0 
142312 

грунт 2 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

 

ул. Юбилейная, д. 4,5,6,7,8 

ул.Школьная, д. 11,12 



6 
 

7 ул. Набережная, д.28 

 

65
0 
104756 

183
0 
135840 

грунт 4 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

ул. Набережная, д. 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28 

ул. Пионерская 

д.21,22,23,24,25,26,27,28,29,3

0 

8 ул. Юбилейная, д.3 

хозяйственный  

блок № 18 

 

65
0 
104276 

183
0 
142590 

грунт 4 металл 0,2 Администрация сельского поселения 

Канчалан Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 107870900153 

 

ул. Юбилейная, д. 1,2,3 

ул. Школьная, д.5,6,7,8,9,10 

ул. Украинская, 

д.21,22,23,24,25 

Село Краснено 
1 ул. Кедровая д. 11, 13, 

15 

 

64.629428 ° 

174.778803 ° 
грунт 

3 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ул. Кедровая 11, 13, 15 

2 ул. Кедровая д. 14, 12, 

10 

 

64.628982 ° 

174.778009 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ул. Кедровая д. 14, 12, 10 

3 ул. Кедровая д. 16, 8, 6, 

4, 2 

 

64.629318 ° 

174.777000 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ул. Кедровая д. 16, 8, 6, 4, 2 

4 ул. Кедровая д. 7, 5, 3 

 

64.630403° 

174.777236 ° 
грунт 2 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

 

ул. Кедровая д.7,5,3 

детский сад, ФАП 

5 ул. Центральная д. 15, 

13, 11, 9 

 

64.629608 ° 

174.775208 ° 
грунт 3 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

 

ул. Центральная д. 15, 13, 11, 

9 

6 ул. Центральная д. 12, 

10 

ул. Набережная д. 11, 9, 

7 

64.630628 ° 

174.774093 ° 

 

грунт 2 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

 

ул. Центральная д. 12, 10 

ул. Набережная д. 11, 9 ,7 

Дом культуры 



7 
 

7 ул. Набережная 3, 5 

ул. Центральная 2, 6 

 

64.630628 ° 

174.774093 ° 
грунт 2 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ул. Набережная 3, 5 

ул. Центральная 2, 6 

8 ул. Центральная д. 3  

 

64.630628 ° 

174.774093 ° 
грунт 2 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ул. Центральная д. 3 

9 ул. Заручейная д. 4 

 

64.630973 ° 

174.776110 ° 
грунт 3 металл 0,18 Администрация села Краснено  

Анадырского 

муниципального района 

ОГРН 1178709000106 

ДЭС 

Сельское поселение Ламутское 

1 Северная окраина села 

между домом 33 и 

частным домом № 1 

 

65.534961 ° 

168.47308 ° 

грунт 3 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ламутское  Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001590 

д. № 21, 22, 27, 28, 29, 30, 33, 

15, 16, ч. д. 1 

2 Южная окраина села 

между магазином и 

домом № 25 

 

65.534641 ° 

168.847223 ° 

грунт 1 металл 0,18 
Администрация сельского поселения 

Ламутское  Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001590 

д. № 17, 18, 19, 20, 25, 24, 23, 

26, МБОУ «ЦО с. Марково», 

«Чукотопторг», почта Рос-

сии, библиотека, СДК, 

Администрация, 

Чукоткоммунхоз-контора, 

3 Северная окраина села 

 

65.533077 ° 

168.849197 ° 

грунт 2 металл 0,18 Администрация сельского поселения 

Ламутское  Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001590 

д. № 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10, 13, 32, 

31, ч. д. 2, 3, 5, баня «РТК» 

Сельское поселение Марково 

1  МКД по ул. Полярная  

 

64,6826 ° 

170,4059 ° 

бетон   4                                                                      металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

 

ЖФ МКД (население) 

2 МКД по ул. Строи-

тельная  

 

64,6813 ° 

170,4064 ° 

бетон 3 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

 

ЖФ МКД (население) 



8 
 

3  МКД ул. Совхозная  

 

64,6816 ° 

170,4026 ° 

бетон 1 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

4 МКД по ул. Больнич-

ная  

 

64,6823 ° 

170,4139 ° 

бетон 4 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

5 МКД по ул. Березкина 

22 

 

64,6841 ° 

170,4123 ° 
бетон 3 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

6 МКД по ул. Набереж-

ная  

 

64,6847 ° 

170,4149 ° 
бетон 1 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

7 МКД по ул. Портовая  

 

64,6752 ° 

170,4190 ° 
бетон 4 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

8 МКД по ул. Портовая  

 

64,6739 ° 

170,4179 ° 
грунт 1 металл 1,5 Администрация сельского поселения 

Марково Анадырского муниципаль-

ного района  

ОГРН 1078709001579 

ЖФ МКД (население) 

9 Магазин «ОТ и ДО» 

 

64,6832 ° 

170,4055 ° 
грунт 2 металл 1,5 ООО «Чукотхозторг» Магазин «ОТ и ДО» 

10 Школа 

 

64,6835 ° 

170,4088 ° 

бетон 2 металл 1,5 МБОУ «Центр образования 

 с. Марково» 

Школа 

11 Детский сад 

 

64,6826 ° 

170,4078 ° 
бетон 1 металл 1,5 МБОУ «Центр образования  

с. Марково» 

Детский сад 

12 Участковая больница 

Марково 

64,6817 ° 

170,4095 ° 
бетон 1 металл 1,5 Чукотская окружная больница Участковая больница Марко-

во 

13 магазин «Восток» 

 

64,6841 ° 

170,4094 ° 

грунт 1 металл 1,5 ИП Евневич магазин «Восток» 

14 ТЭС (котельная и ДЭС) 

 

64,6803 ° 

170,4173 ° 

бетон 2 металл 1,5 ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» ТЭС (котельная и ДЭС) 

15 Гараж СХТ 

 

64,6769 ° 

170,4267 ° 

бетон 1 металл 1,5 ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» Гараж СХТ 



9 
 

16 Аэровокзал с. Марково 

 

64,6685 ° 

170,4138 ° 

грунт 1 металл 1,5 филиал Марково  

ФКП «Аэропорты Чукотки» 

Аэропорт с. Марково 

Сельское поселение Снежное 

1 ул. Советская д. 12 

 

65.449939 ° 

172.980603 ° 

грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

 

ул. Советская д. 12 

2 ул. Советская д. 10 

 

65.449476 ° 

172980732 ° 

бетон 2 металл 0,75 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

 

ул. Советская д. 10 

3 ул. Советская д. 6 

 

65.448281 ° 

172.981118 ° 
грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Советская д. 6 

4 ул. Советская д. 4 

 

65.447996 ° 

172.981333 ° 
грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Советская д. 4 

5 ул. Тундровая д. 1, 3, 5 

 

65.446319 ° 

172.980174 ° 
грунт  металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Тундровая д. 1, 3, 5 

6 ул. Центральная д. 4, 6, 

8, 10 

 

65.447906 ° 

172.978715 ° 

бетон 2 металл 0,75 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Центральная д. 4, 6, 8, 10 

7 ул. Набережная д. 3, 4, 

5, 7 

ул. Центральная д. 2 

 

65.447960 ° 

172.977341 ° 

бетон 2 металл 0,75 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Набережная д. 3, 4, 5, 7 

ул. Центральная 2 

(ДК с. Снежное) 

8 ул. Набережная д. 2 

 

65.446836 ° 

172.977942 ° 
грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

 

ул. Набережная 2 (ФАП) 



10 
 

9 ул. Центральная д. 11 

 

65.449458 ° 

172.977470 ° 
грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Центральная 11 

(детский сад с. Снежное) 

10 ул. Советская д. 7 

 

65.447443 ° 

172.980517 ° 
грунт 1 металл 3 Администрация сельского поселения 

Снежное Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001612 

ул. Советская д. 7 

(магазин-пекарня) 

Сельское поселение Усть-Белая 

1 ул. Набережная, д. 20 

 

65.506006 ° 

173.284292 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

ул. Набережная, д. 20, д. 20-

А, д. 21, д. 18 

2 ул. Набережная, д. 14 

 

65.504776 ° 

173.285402 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

 

ул. Набережная, д. 14, д. 12, 

д. 15, д. 19-А 

ФГУП «Почта России» 

3 ул. Набережная, д. 8 

 

65.502783 ° 

173.286400 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

 

ул. Набережная, д. 8, д.10, д. 

13 

 

4 ул. Набережная, д. 7-а 

 

65.503041 ° 

173.283139 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

 

ул. Набережная, д. 7-а 

5 ул. Анадырская,  д. 11 

 

65.506882 ° 

173.280070 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

 

ул. Анадырская, д.11, д. 13, д. 

4 д. 17-А 

6 ул. Анадырская, д. 15 

 

65..506253 ° 

173.280408 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

 

ул. Анадырская, д. 15, д. 19 

интернат МБОУ «Центр об-

разования села Усть-Белая» 



11 
 

7 ул. Анадырская, д. 12 

 

65.506364 ° 

173.279088 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

ул. Анадырская, д. 12 д. 6 

8 ул. Полярная, д. 10 

 

65.506902 ° 

173.276433 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

ул. Полярная, д.10, 

ул. Куркутского, д. 8 

9 ул. Полярная, д. 2 

 

65.506718 ° 

173.275569 ° 
грунт 1 металл 2,5 Администрация сельского поселения 

Усть-Белая Анадырского муници-

пального района 

ОГРН 1078709001491 

ул. Полярная, д. 2, д. 7 

ул. Куркутского д. 1, д. 3 

Сельское поселение Хатырка 

1 ул. Центральная д. 10 

 

62.062019 ° 

175.291584 ° 
грунт 1 металл 5,5 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

 

ул. Центральная10, 12, 7, 5 

2 ул. Озерная, д. 14 

 

62.061577 ° 

175.289910 ° 
грунт 1 металл 5,85 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Озерная, 12, 14,1 6 

Центральная 8 

3 ул. Озерная, д. 2а 

 

62.060762 ° 

175.286455 ° 
грунт 1 металл 5,7 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Озерная 2, 2а, 1, 1а 

4 ул. Озерная, д. 4 

 

62.060983 ° 

175.287550 ° 
грунт 1 металл 5,8 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Озерная, д. 4, 3, 5, 6, 7, 8, 

9, 10 

5 ул. Кергитагина, д. 14 

 

62.061702 ° 

175.283923 ° 
грунт 1 металл 5,3 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Кергитагина, д. 14, 2, 4, 6, 

8, 10, 12, 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13 

Речная, 1, 3, 5, 7, 9, 11 

6 ул. Речная, д. 4 

 

62.061179 ° 

175.284395 ° 
грунт 1 металл 5,5 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Речная, д. 4, 2, 6, 8, 10, 12 



12 
 

7 ул. Центральная, д. 3 

 

62.062793 ° 

175.289395 ° 
грунт 1 металл 5,5 Администрация сельского поселения 

Хатырка Анадырского муниципально-

го района 

ОГРН 1078709001777 

ул. Центральная, д. 3 

(школа, больница) 

Сельское поселение Чуванское 

1 Дом № 36  

 

65.174008 ° 

167.959497 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов 18, 36, 37, 45, 

Администрация, ФАП, 

ЧОКЦСО, УП 

2 Дом № 41  

 

65.175170 ° 

167.959604 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов 38, 39, 40, 41 

3 Дом № 42  

 

65.175621 ° 

167.955871 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов-22, 23, 42 

4 Дом № 35  

 

65.173999 ° 

167.954970 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов-33, 32, 19, 20 

5 Детский сад  

 

65.175143 ° 

167.954433 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов 9, 12, 26, 27, 28, 

49, 59, 64, 65, детсад, почта 

6 Дом № 30  

 

65.172432 ° 

167.955699 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов 14, 15, 17, 31, 

совхоз, СДК, библиотека 

7 Дом № 6  

 

65.171774 ° 

167.959819 ° 
грунт 1 металл 4 Администрация сельского поселения 

Чуванское Анадырского муниципаль-

ного района 

ОГРН 1078709001557 

№№ домов 5, 6, 7, 10, 11, 25 

                                                                                                                                                                                                                         ».



 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                  С.Л. Савченко 


